
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 10:31

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30

Fim: 11:40

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 648 1 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.11 89570 26/11/07 13 PB(1.7)RJ

 988 2 Ana Beatriz Nunes dos Santos Centro Integrado de Performanc 4.47 90502 18/03/08 8 PB(0.6)RJ

 664 3 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 4.43 90176 23/01/08 6 PB(0.0)RJ

 674 4 Julia da Conceicao Pinheiro de Andrade AACN-RJ 4.26 86747 01/01/08 5 PB(1.6)RJ

 683 5 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 4.06 90438 05/06/09 4 PB(1.4)RJ

 663 6 Ana Luiza Vieira dos Santos PMDC 4.00 90451 25/05/09 3 PB(1.6)RJ

 957 7 Mel Vitoria Marques de Oliveira Mangueira do Futuro 3.87 90525 11/10/07 2 PB(1.9)RJ

 650 8 Hellen Queiroz da Costa INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.76 90456 30/06/08 1 PB(0.0)RJ

 679 9 Ana Beatriz Costa Dantas Centro Integrado de Performanc 3.76 90480 23/07/09 PB(0.0)RJ

 744 10 Anna Alice Teixeira Vieira dos Santos Mangueira do Futuro 3.72 90511 21/04/08 PB(0.0)RJ

 90 11 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.55 90466 03/01/09 PB(1.4)RJ

 745 12 Ana Kethlen Lopes de Jesus Mangueira do Futuro 3.48 90513 24/04/09 PB(1.8)RJ

 717 13 Myllena Victoria Alves Ferreira AECD - MACAÉ 3.48 90427 09/11/08 PB(0.0)RJ

 504 14 Keysielle Esthefanele Alexandre AECD - MACAÉ 3.45 90486 26/04/09 PB(0.8)RJ

 1000 15 Myllene da Silva Xavier dos Santos A.A.Portuguesa RIO 3.34 90508 21/03/09 PB(0.0)RJ

 673 16 Sophia Alves da Silva Medeiros AACN-RJ 3.24 90195 28/04/09 PB(0.0)RJ

 985
Leticia de Amorim Lopes AACN-RJ DNS 90194 03/09/09 PBRJ

 92
Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89012 22/09/09 PBRJ

 91
Daniela Tenorio dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89450 05/09/09 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 648  89570 5.11 4.77 5.10 4.91 5.03 5.11 1 Maria 

0.0 0.0 0.0 1.3 1.7 1.7

 988  90502 3.99 3.93 4.12 4.09 4.21 4.47 2 Ana 

0.0 0.0 1.6 1.0 2.8 0.6

 664  90176 3.50 4.21 4.43 4.05 3.72 4.18 3 Juliane 

0.0 0.8 0.0 0.5 1.3 -1.0

 674  86747 3.58 3.88 4.03 3.86 3.62 4.26 4 Julia 

0.0 0.0 0.0 0.8 1.0 1.6

 683  90438 3.45 3.54 4.05 3.91 4.06 3.92 5 Isabela 

0.0 0.6 0.0 1.5 1.4 -0.2

 663  90451 3.37 2.75 3.83 3.48 4.00 3.81 6 Ana 

0.0 0.0 1.5 1.5 1.6 1.0

 957  90525 3.76 3.78 3.75 3.87 x 3.52 7 Mel 

Anotações das Tentativas
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0.0 0.0 0.0 1.9 1.0 1.9

 650  90456 3.66 3.76 3.54 3.76 3.75 3.50 8 Hellen 

0.0 0.0 1.9 3.1 1.6 -0.1

 679  90480 3.48 3.76 3.64 9 Ana 

0.0 0.0 0.6

 744  90511 3.70 3.72 3.63 10 Anna 

0.0 0.0 1.4

 90  90466 3.45 3.50 3.55 11 Ana 

0.0 0.0 1.4

 745  90513 3.26 3.48 3.28 12 Ana 

0.8 1.8 1.8

 717  90427 3.15 3.14 3.48 13 Myllena 

0.0 0.0 0.0

 504  90486 2.80 3.45 3.28 14 Keysielle 

0.6 0.8 2.7

 1000  90508 2.80 2.57 3.34 15 Myllene 

0.0 0.0 0.0

 673  90195 3.24 3.03 3.10 16 Sophia 

0.0 0.0 0.0

 985  90194 Leticia 

 92  89012 Patricia 

 91  89450 xDaniela 
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